

TABELLA RIEPILOGATIVA DELLE GARANZIE CONTENUTE NELLA POLIZZA TRIP & ACCOMMODATION
Polizza N. 6003000706/O

Di seguito sono elencate le garanzie operanti in favore dell'Assicurato e le somme assicurate. Si rammenta che i dettagli di ogni singola garanzia operante sono contenuti nelle Condizioni di Assicurazione del "Contratto di Assicurazione Multirischio Viaggi" allegate, delle quali la presente Tabella costituisce parte integrante.

Viaggio singolo della durata massima di 30 giorni.		MASSIMALI	FRANCHIGIE
		Livello di copertura TRIP & ACCOMMODATION	
Capitolo	Garanzie di assicurazione / Prestazioni		
1	Spese Mediche in Viaggio. Spese ospedaliere e chirurgiche	Inclusa	€ 70,00
	Mondo	€ 50.000,00	
	Europa e Bacino Mediterraneo	€ 10.000,00	
	Italia	€ 1.000,00	
	Sottolimito: Spese mediche e farmaceutiche	€ 1.000,00	
	Sottolimito: Spese per esami diagnostici e di laboratorio	€ 1.500,00	
	Sottolimito : Spese per visite mediche	€ 1.500,00	
	Sottolimito : Spese di trasporto ad un Istituto di cura	€ 5.000,00	
	Sottolimito: Spese odontoiatriche urgenti	€ 200,00	
2	Diaria da ricovero a seguito infezione da Covid-19	Inclusa	NO Franchigia
	Per persona	€100,00 max 10 gg	
3	Indennità da convalescenza a seguito infezione da Covid-19	Inclusa	NO Franchigia
	Per persona	€ 1.500,00	
4	Assistenza in viaggio	Inclusa	NO Franchigia
	Consulenza medica telefonica	inclusa	
	Invio Medico in Italia	inclusa	
	Invio Pediatra in Italia	inclusa	
	Consulto psicologico in caso di infezione da Covid-19	inclusa	
	Second Opinion in caso di infezione da Covid-19	inclusa	
	Informazioni numero d'emergenza in caso infezione da Covid-19	inclusa	
	Segnalazione di un medico all'estero	inclusa	
	Monitoraggio del ricovero ospedaliero	inclusa	
	Trasporto sanitario organizzato	Inclusa	
	Rientro dei familiari o del compagno di viaggio	inclusa	
	Trasporto della salma	Illimitato	
	Viaggio di un familiare in caso di ospedalizzazione	inclusa	
	Assistenza ai minori	inclusa	
	Costi trasferimento dei familiari o compagno di viaggio	€ 300,00	
	Rientro del viaggiatore convalescente	Illimitato	
	Prolungamento del soggiorno	€ 100 max 10 gg	
	Invio urgente medicinali all'estero	inclusa	
	Interprete a disposizione all'estero	€ 1.000,00	
	Anticipo spese di prima necessità	€ 8.000,00	
	Rientro anticipato	inclusa	
	Spese telefoniche	€ 100,00	
	Trasmissione messaggi urgenti	inclusa	
	Spese soccorso , ricerca e recupero	€ 1.500,00	
	Anticipo cauzione penale all'estero	€ 25.000,00	
	Blocco e sostituzione carte di credito	inclusa	
	Servizio streaming video e quotidiani on-line in caso di ricovero	inclusa	

Viaggio singolo della durata massima di 30 giorni.		MASSIMALI	FRANCHIGIE
		Livello di copertura	
Capitolo	Garanzie di assicurazione / Prestazioni	TRIP & ACCOMMODATION	
5	Bagaglio. Danni da perdita, smarrimento e danneggiamento	Inclusa	NO Franchigia
	Mondo	€ 2.000,00	
	Europa e Bacino Mediterraneo	€ 1.000,00	
	Italia	€ 1.000,00	
	Sottolimito: Spese di prima necessità (ritardo oltre 12 ore)	€ 300,00	
	Sottolimito: Rifacimento documenti	€ 300,00	
6	Annullamento viaggio All Risk	Inclusa	vedi condizioni
	Per persona	€ 10.000,00	
7	Annullamento viaggio per ritardata partenza	Inclusa	NO Franchigia
	Per persona	50% importo viaggio	
8	Ripetizione viaggio	Inclusa	NO Franchigia
	Per persona	€ 10.000,00	
9	Ritardo Volo superiore 8 ore	Inclusa	NO Franchigia
	Per persona	€ 70,00	
12	Tutela Legale	Inclusa	NO Franchigia
	Per persona	€ 5.000,00	
13	Responsabilità Civile	Inclusa	€ 250,00
	Per persona	€ 50.000,00	
14	Assistenza al veicolo	Inclusa	NO Franchigia
	Per persona	vedi condizioni	
16	Interruzione viaggio a seguito di Quarantena	Inclusa	NO Franchigia
	Penali servizi non usufruiti	€ 1.500,00	
18	Perdita del volo in connessione	Inclusa	NO Franchigia
	Per persona	€ 500,00	

L'articolo 6.3 – Massimale, scoperto e franchigie relativo alla garanzia Annullamento Viaggio viene così integralmente sostituito:

ART 6.3 - MASSIMALE, SCOPERTO, FRANCHIGIE

L'assicurazione è prestata fino al costo totale del viaggio entro il massimale per Assicurato indicato nella scheda di polizza e con il limite di € 50.000 per evento (i.e. fatto che colpisce una o più persone collegate oggettivamente dall'acquisto dello stesso viaggio prenotato dal Contraente. Si intendono inclusi, sempreché siano stati inseriti nel costo complessivo del viaggio assicurato, i costi di gestione pratica, gli adeguamenti carburante già previsti alla data di emissione della polizza (purché risultanti dall'estratto conto di prenotazione) e il costo dei visti. Sono sempre escluse le tasse aeroportuali qualora siano rimborsabili.

Gli indennizzi avverranno previa deduzione del seguente scoperto:

- 20% da calcolarsi sulla penale applicata con un minimo di € 50,00 nei casi in cui la penale sia pari o superiore al 90%;
- 15% da calcolarsi sulla penale applicata con un minimo di € 50,00 per tutti gli altri casi.

Lo scoperto non verrà applicato nei casi di Decesso o ricovero ospedaliero.

La presente condizione è valida a partire dalle prenotazioni del 01/05/2022.

Con la presente appendice, che forma parte integrante della polizza in oggetto, di comune accordo tra le Parti si prende atto delle seguenti variazioni applicate rispetto al **set informativo Travel 6003-07-2020**:

SEZIONE 4 – ANNULLAMENTO VIAGGIO

ART. 4.1 - OGGETTO DELL'ASSICURAZIONE

viene aggiunto il seguente paragrafo:

“In caso di acquisto del viaggio tramite **Benefit Welfare**, il rimborso verrà effettuato esclusivamente sotto forma di voucher non cedibile, non rimborsabile e utilizzabile presso il Tour Operator Contraente

La nuova prenotazione tramite voucher dovrà avvenire entro e non oltre un anno dalla data di partenza prevista del viaggio annullato”.

ART. 4.2 – MASSIMALE, SCOPERTO, FRANCHIGIA

viene aggiunto il seguente paragrafo:

- In caso di acquisto tramite **Benefit Welfare** il rimborso della penale verrà effettuato secondo le seguenti modalità:

> per la parte **Benefit**: in forma di voucher e fino al valore dello stesso. Il voucher dovrà essere utilizzato presso il Tour Operator Contraente . La nuova prenotazione dovrà avvenire entro e non oltre un anno dalla data di partenza prevista del viaggio annullato.

> per l'eventuale eccedenza di quota: rimborso pecuniario per l'eventuale eccedenza di quota pagata dal viaggiatore. Il rimborso avverrà previa deduzione dello scoperto del 15% da calcolarsi sulla penale rimborsabile e non potrà essere inferiore alla somma di € 50,00 per ciascun assicurato. Nessuno scoperto viene applicato in caso di rinuncia dovuta a decesso o ricovero ospedaliero (no day hospital)

FERMO IL RESTO

Emessa in due esemplari ad un solo effetto in Agrate Brianza il 24/03/2021 SP/ds

Nobis Compagnia di Assicurazioni S.p.A.

